e MIRIBEL CENTRE # RILLIEUX LES ALAGNIERS TOUTE LANNEE

du 28 aolit 2023 au 5 juillet 2024

Communauté de Communes COL') rl
de Miribel et du Plateau

Du lundi au vendredi ® TAD - Transport Au Déclenchement Le samedi 1820, Grande Rue - 01700 Miribel
— tél. 04 78 55 52 18 TOUTE
o MIRIBEL CENTRE 05:55 06:35 07:15 08:00 0840 09:20 10:00 11:05 12:00 13:00 14:05 1500 1555 16:35 17:15 17:55 1842 1941 20:25 09:00 11:30 1340 1535 17:35 19:10 www.cc-miribel fr LI A N N E E
E MIRIBEL LA POSTE 05:56 06:36 07:16 0801 0841 0921 10:01 11:06 12:01 13:01 1406 1501 1556 16:36 17:16 17:56 1843 19:42 20:26 09:01 11:31 1341 1536 1736 1911 du 28 aolt 2023
= au 5 juillet 2024
ROMANS FERRARI 05:59 06:39 07:19 08:04 0844 0924 10:04 11:09 12:04 13:04 1409 1504 1559 1639 17:19 1759 1846 1945 20:29 09:04 11:34 1344 1539 1739 1914
NEYRON LA TRAILLE 06:01 0641 07:21 0806 0846 09:26 1006 11:11 12:06 13:06 1411 1506 1601 16:41 1721 1801 1848 1947 20:31 09:06 11:36 1346 1541 1741 1916 Se I’V! denllizloli
Keolis Autocars Planche
_ NEYRON MAIRIE 06:02 0642 07:22 0807 0847 0927 1007 11:12 12:07 13:07 1412 1507 16:02 1642 17:22 1802 1849 1948 20:32 09:07 11:37 1347 1542 1742 1917 Réseau Colibri
o Rue de la Traille - 01700 Miribel
£ NEYRONEGLISE 06:08 0648 07:28 08:13 0853 09:33 10:13 11:18 1213 13:13 1418 15113 1608 1648 17:28 1808 1855 19:54 20:38 09:13 11143 13:553 1548 1748 19:23 tél. 04 26 47 64 36
w .
= FAMINE 06:09 06:49 0729 0814 0854 09:34 1014 11:19 1214 13114 1419 1514 1609 1649 17:29 1809 1856 19:55 20:39 09:14 11:44 1354 1549 1749 1924 colibri@keolis.com M I R I B E L C E NTR E
ZAC DE SERMENAZ 06:10 06:50 07:30 0815 0855 0935 10:15 11:220 1215 13:15 1420 1515 1610 16:50 17:30 1810 1857 19:56 20:40 09:15 1145 1355 1550 17:50 19:25 ‘ .
ZI PORTE DU GRAND LYON 06:11  06:51 07:31 0816 0856 09:36 10:16 11:21 1216 13:16 14221 1516 16:11 1651 17:31 1811 1858 1957 20:41 09:16 11:46 13:56 1551 17:51  19:26 . ) . R I L L | E U X
3 Informations et réservations
' RILLIEUX SEMAILLES 06:14 06:54 07:34 0819 0859 0939 10:19 11:224 1219 13:19 1424 1519 1614 1654 17:34 1814 1901 20:00 20:44 09:19 11:49 1359 1554 17:54 1929 A
= gel'[éapsport Au Déclenchement LES ALAGN'ERS
“  RILLIEUX LES ALAGNIERS - . B - . - 1023011280 1230 - 1428015230 - B . . B - . - B - - - - olibri . :
— Standard ouvert du lundi au vendredi
de8hai8h
tél. 04 26 47 64 36
Réservation en ligne sur:
www.cotiere-mobilite.com/reservation-tad
Colibri sur mon téléphone
Retrouvez les horaires en
temps réel sur I'application
«BUS ONTIME » disponible
sur Apple Store et Google Play
ainsi que sur notre site internet
www.cotiere-mobilite.com
L dgles d Se présenter quelques Faire signeau Monter Etre en possession & Laisserles places réservées et assises Ne pas déranger \ Ne pas fumer L d T A T Aria
@ miﬁutesé I’ar?étaeant @ conducgteurde @ uniquement aux d'un titre de transport (\Q aux personnes dgées, enceintes, & les autres passagers G\)l 3 l'intérieur co Toutes les mobilités sur la Cotiere Toutes les mobilités sur la Cotiere
I'horaire indiqué. marquer l'arrét. arréts signalés. valide et validé. handicapées ou accompagnées de jeunes w \ etle conducteur. du véhicule. el WWW. Cotiere'mobilite com WWW. Cotiere'mob"ite com

enfants.



% D O O O @ MIRIBEL CENTRE

Miribel La Poste

MIRIBEL

Romans Ferrari

Neyron La Traille

Neyron Mairie

Neyron Eglise

NEYRON

Famine
ZAC de Sermenaz
Porte du Grand Lyon

C2+C54Zi4 @ RILLIEUX SEMAILLES

Transport au déclenchement

RILLIEUX-LA-PAPE
i

C2+C5

33258+ 7i4 @ RILLIEUX LES ALAGNIERS

Les regles de
bonne conduite

e RILLIEUX LES ALAGNIERS » MIRIBEL CENTRE

Du lundi au vendredi

RILLIEUX LES ALAGNIERS
RILLIEUX SEMAILLES

RILLIEUX

ZI PORTE DU GRAND LYON
ZAC DE SERMENAZ
FAMINE

NEYRON EGLISE

NEYRON

NEYRON MAIRIE
NEYRON LA TRAILLE

ROMANS FERRARI

MIRIBEL LA POSTE

MIRIBEL

MIRIBEL CENTRE

S

06:15

06:18

06:19

06:21

06:22

06:28

06:29

06:31

06:32

06:34

06:55

06:58

06:59

07:01

07:02

07:08

07:09

07:11

07:12

07:14

Se présenter quelques
minutes a l'arrét avant
I'horaire indiqué.

07:40

07:43

07:44

07:46

07:47

07:53

07:54

07:56

07:57

07:59

c’//é

08:20

08:23

08:24

08:26

08:27

08:33

08:34

08:36

08:37

08:39

09:00

09:03

09:04

09:06

09:07

09:13

09:14

09:16

09:17

09:19

Faire signe au
conducteur de
marquer larrét.

09:40

09:43

09:44

09:46

09:47

09:53

09:54

09:56

09:57

09:59

1041 ® 1136 1236 O

10:45

10:48

10:49

10:51

10:52

10:58

10:59

11:01

11:02

11:.04

11:40

11:43

11:44

11:46

11:47

11:53

11:54

11:56

11:57

11:59

12:40

12:43

12:44

12:46

12:47

12:53

12:54

12:56

12:57

12:59

Monter
uniquement aux
arréts signalés.

13:45
13:48
13:49
13:51
13:52
13:58
13:59
14:01
14:02

14:04

couiri

O TAD - Transport Au Déclenchement

1436015310 -

14:40

14:43

14:44

14:46

14:47

14:53

14:54

14:56

14:57

14:59

Etre en possession

15:35

15:38

15:39

15:41

15:42

15:48

15:49

15:51

15:52

15:54

16:15

16:18

16:19

16:21

16:22

16:28

16:29

16:31

16:32

16:34

d'un titre de transport
valide et validé.

16:55
16:58
16:59
17:01
17:02
17:08
17:09
17:11
17:12

17:14

&

17:35

17:38

17:39

17:41

17:42

17:48

17:49

17:51

17:52

17:54

Laisser les places réservées et assises

18:20

18:23

18:24

18:26

18:27

18:33

18:34

18:36

18:37

18:39

19:21

19:24

19:25

19:27

19:28

19:34

19:35

19:37

19:38

19:40

20:01

20:04

20:05

20:07

20:08

20:14

20:15

20:17

20:18

20:20

aux personnes agées, enceintes,
handicapées ou accompagnées de jeunes

enfants.

20:45

20:48

20:49

20:51

20:52

20:58

20:59

21:01

21:.02

21:04

TOUTE UANNEE

du 28 aolt 2023 au 5 juillet 2024

A\

Le samedi
09:25 11:55
09:28 11:58
0929 11:59
09:31  12:01
0932 12:02
09:38 12:08
09:39  12:09
09:41  12:11
0943 1213
0944 1214

14:05

14:08

14:09

14:11

14:12

14:18

14:19

14:21

14:23

14:24

Ne pas déranger
les autres passagers
et le conducteur.

16:00

16:03

16:04

16:06

16:07

16:13

16:14

16:16

16:18

16:19

N

18:00

18:03

18:04

18:06

18:07

18:13

18:14

18:16

18:18

18:19

19:34

19:37

19:38

19:40

19:41

19:47

19:48

19:50

19:51

19:53

\ Ne pas fumer
al'intérieur
du véhicule.

04 26 47 64 36

PRIX D’UN APPEL LOCAL
www.cotiere-mobilite.com

TA

Transport Au Déclenchement

Q

QUELLES LIGNES ?

OTHIL MAIRIE / MAS RILLIER CENTRE
(entre Champ du Perron et Thil Mairie)

e MIRIBEL CENTRE / RILLIEUX LES ALAGNIERS
(entre Rillieux Semailles et Rillieux les Alagniers)

o GARE DE MIRIBEL / TRAMOYES MAIRIE

COMMENT CA MARCHE ?

Aux heures creuses (9h30 > 16h30), le fonctionnement
de ces lignes est identique a celui du réseau général
(mémes horaires, mémes arréts), mais il n'est déclenché
qu’apres une réservation faite au plus tard avant 18h,

la veille de la course demandée, jusqu’au vendredi

(et avant 18h le vendredi pour les transports du lundi).
Aux heures de pointe, le réseau fonctionne normalement,
sans réservation préalable.

COMMENT RESERVER ?

>04 264764 36

> www.cotiere-mobilite.com/reservation-tad
Possibilité d’enregistrer des réservations multiples pour
des trajets réguliers pour toute une période aupres du
service Colibri.

S,
é Réseau Colibri accessible pour tous.



